1. Для расчета размера социальных выплат на погашение части основной 

суммы долга и уплату процентов по жилищным кредитам (займам) утвердить 
на 2026 год норматив стоимости одного квадратного метра общей площади 
жилья в городе Иркутске в размере 127 825 (Сто двадцать семь тысяч восемьсот 
двадцать пять) рублей. 

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации 

города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.